- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2022〕141号

关于做好 2022年秋季学期普通话水平测试
退费工作的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于做好 2022年秋季学期普通话水平测试工作的通

知》（桂院政教学〔2022〕137号）文件精神，现就有关考生申

请退费的事项通知如下：

一、退费申请条件

考生有下列情形之一，可以申请退费：

（一）因疫情原因不能按时返校参加测试的校外考生；

（二）根据学校疫情防控要求，因新冠肺炎核酸检测、抗原

检测结果阳性或有发热、咳嗽等症状而不允许进入考点参加测试

的校内考生；

（三）2022年 12月 14日－16日期间因离校返乡而自动放

弃考试机会的考生。

二、退费申请流程及要求

（一）申请退费的考生应在 2022年 12月 16日下午 5点前

(-) #^M4^i#iMf ^ 2022 #-12

^ 17 H t# 12:00
APlf: 723174917@qq.com, 0773-2673512„

itf.

I##:

(ilk#####)

mailto:723174917@qq.com

- 3 -

附件

申请退费考生信息表

桂林学院学校办公室 2022年 12月 15日印发

序号 姓名 学号 所在学院 年级 专业 申请退费原因

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25